

RESOLUÇÃO Nº.17, DE 01 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre a classificação dos membros para o processo de escolha do Conselho Tutelar de Rancho Queimado

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Rancho Queimado, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA, Lei Federal n.º 8.069/1990 e pela Lei Municipal 1580/2014.

Resolve:

Art. 1º Divulgar a lista dos candidatos aprovados na prova de classificação para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Rancho Queimado:

NÚMERO DE ORDEM	NOME DO CANDIDATO
01	Gisele Marisa da Silva
02	Carine Alves de Oliveira
03	Rosana Rassveiler Hasse
04	Daniella Bunn Inácio
05	Deise de Melo
07	Cristiane Lazai Abreu
11	Geovana Duarte Bunn Batista
12	Maria Eduarda Vermöhlen Bourdo

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA Rua Vereador Celso Jasper, nº 74 - Centro - Rancho Queimado/SC - Fone: 32753134

A.

111Bronco

De Soi

m

Meclet Maria Kayser Comissão Especial Eleitoral

Tiago Rossano Sanfelice Comissão Especial Eleitoral Luciana Paulinha Griga Branco Comissão Especial Eleitoral

Rita de Cássia Siemann Comissão Especial Eleitoral